Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH

Audi
PKW
Cena
VAT

Model

Pierwsza rejestracja
Przebieg

Moc silnika (KW)
Treibstoffart

Kolor

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Poprzedni

w&#322;a8#347;ciciele
Identyfikator pojazdu

Cechy:

Q8 e-tron 50 S Line Int Matrix,Leder,B&0O,AHK

74 685 EUR

Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Pojazd terenowy / Pikap
07.2023

8 000 KM

250 KW (340 KM)
Nap&#281;d elektryczny
Niebieski Lakier metaliczny
Automatyczna skrzynia
bieg&#243;w

Pojazd do jazd
pr&#243;bnych

Bilder folgen in Kirze.

Audi Gebrauchtwagen

X ] _ FESER # GRAF ik
Z pierwszej r&#281;ki
AN-AZ815E KonFakt: . )
Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH
Marienbergstralle 88

90411 Nirnberg

Telefon: (0911) 5403-0

Telefaks: (0911) 5403-360

Email: goran.juresic@feser-graf.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Nap&#281;d elektryczny, Z pierwszej r&#281;ki, Sport Package, Zawieszenie pneumatyczne,
Kamera wsteczna, MMI Navigation plus mit MMI touch response, Sprz&#281;g przyczepy, 4-
fach Klimaanlage, Reflektory LED, Kurvenlicht, Elektryczna regulacja siedze&#324; z
uk&#322;adem pami&#281;ci, Elektryczne drzwi tylne, Leder Valcona mit S-Pragung, Tempo-
Begrenzer, Nap&#281;d na wszystkie ko&#322;a, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Podgrze-
wanie siedzenia, CD/MP3-Radio, Elektryczne podno&#347;niki szyb, Poduszki powietrzne na-
dokienne i chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru
jazdy), ultrablau metallic, Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 21 Zoll

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

22 406,-
52 279,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
5 644,-

62 849,-
35 849,-
750,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



